
Kupní smlouva

Smluvní strany

1.Domov F.A.Skuherského, z.ú., Tyršova 683, 51773 Opočno, IČO: 096 18 724,

zastoupený Mgr.K.Vi|ímkov0u (ředitelkou) dále jen kupující

a

2. DARRE Náchod s.r.o., Smiřických 1120, 54701 Náchod, IČO: 10907866, DIČ:

CZ10907866, zastoupená Alešem Kuchařem (jednatelem) (dále jen prodávající)

uzavírají tuto kupní smlouvu podle § 409 E násl. zákona č. 513/91 Sb,

Předmět koupě 'a cena

Předmětem koupě je 110 setů krepového ložního povlečení, specifikace: 100%

uzavírání Lľ-J 90x70 cmbavlna, plastové knoflíky. Rozměry polštáře přikrývka

200x140 cm, gramáž minim. 135 g/m2 Vzo rek (dekor): 9200-51

Kupní cena činí 489 Kč bez DPH '(1' set, tj. 65.085.90 Kčl110 setů povlečení

uvedené kvality FJ to včetně DPH, nákladů HH dopravu na místo určené

kupujícím iä' obalové materiály. Uvedená kupní IIY-l Iľ-Š je konečná a' nebudou k ní

navíc započítávány další náklady.

Termín E dodání zbožízpůsob

Zboží bude dodáno prodejcem do 12.8.na adresu Domov Rudolf, Nádražní 431.

Opočno,

P řevzeti zboží

Zboží převezme kupující podpisem dodacího listu a faktury vydané za dodané zboží

lV.

Odpovědnost prodávajícího na vady

Na zboží se vzta h uje zákonná záruční doba V délce 24 měsíců. Po dodání zásHky je

kupující povinen zboží prohlédnout ,f V pñpadě závad okamžité informovat

prodávajícího. Pokud je zboží evidentně poškozeno při dopravě, kupující informuje

dopravce, se kterým sepíše protokol a následně informuje 0 dané situaci

prodávajícího. Pokud kupující zjistí pří převzetí neshodu mezi dodacím listem a

skutečným zbožím, neprodleně informuje prodávajícího Reklamace bude vyřízena

nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace..



V.

Zaplacení kupní ceny

Kupujicí zaplatí kupní cenu převedením na bankovní účet prodávajícího lh základě

vystavené faktury se splatností 14 dní
po

dodání zboží na místo určení.

VI.

Sankce

smluvní 100 Kč za den zbožíProdávající zaplatí pokutu každý neschopnosti předání

kupujícímu a nahradí kupujícímu škodu, kte rá mu prodlenim prodávajícího vznikne

Pří déle než 30 dni odprodlení prodávajícího trvajicim je kupující oprávněn odstoupit

smlouvy.

VII.

Ostatní ujednání

Pokud se účastníci V této smlouvě nedohodli jinak, řídí se jejich právní vztah

ustanoveními obchodního zákoníku O kupní smlouvě.

Tato smlouva je sepsána ve dvou zhotoveních, u nichž prodávající kupující obdrží

po jednom výtisku.

V Opočně dne 8,7,2022 V Náchodě dne
13.7.2922


